

Moskovan Internationalen protesti Luzernin kongressin johdosta

Aikoinaan on jo lyhyesti mainittu Kommunistisen Internationalen julistuksesta Luzernin kongressin johdosta. Nyt olemme me tilaisuudessa julkaisemaan tämän huomattavan asiakirjan kokonaisuudessaan. Se on seuraavasisältöinen:

”Kaikkien maiden työläisille.

Elokuun 1 pksi on Luzernin kaupunkiin kutsuttu Toisen Internationalen kongressi. Kaikkien maiden sosiaalipetturit yrittävät tehdä suurta numeroa tästä kongressista. Työläisille uskotellaan sitä suureksi juhlallisuudeksi. Luzernin puuhassa olevan kongressin järjestäjät yrittivät lainata sille lähes yhtä suurta prameutta kuin millä Ranskan imperialistit juhlivat Saksan ja omasta kansastaan saamaansa voittoa Pariisissa.

Porvaristo ja sen agentit eivät mieli ainoastaan voittaa työväenluokkaa vaan myös ilvehtiä sen kustannuksella. Yritys esittää Luzernin kongressi työväen-Internationalen uudestisyntymisenä on juuri molnen koe tehdä pilkkaa työläisistä.

Ja keltä oikeastaan ovat tämän kongressin kokoonkutsujat? Sen kutsujina ovat puolueet ja henkilöt, jotka maailmansodan ensi päivästä alkaen kokonaan jättäytyivät ”omaan” imperialististen hallitustensa käytettäväksi. Nämä herrat: Scheidemann ja Renaudel, Vandervelde ja Huysmans, Hyndman ja Henderson y.m. jotka neljän vuoden aikana ulvoivat ”sotaa loppuun asti” ja ”isänmaan puolustusta”, joista toiset sunasivat kenraali Hindenburgin, toiset taas kenraali Fochin, jotka auttoivat porvaristoa tuhoamaan työväenluokan parhaston, nämä herrat mielivät nyt palauttaa ennalleen työväen-Internationalen!

Nämä kaikki ovat yhtä suuria rikollisia kaikkien maiden työläisten edessä. Kaikki nämä herrat Scheidemannit ja

Renaudeit ovat solidaarisen sitoumuksen kytkemät. Heille on välttämätöntä toinen toisensa arvonnostaminen, heille on välttämätöntä esittää asia ikäänkuin Internationalessa ei neljän sotavuoden aikana olisi tapahtunut mitään erityistä. Näiden herrain näkökannalta ei sosialismi näiden vuosien aikana ole kokenut eikä vielääkään koe mitään kriisiä. Oli vain pieniä ”väärinkäsityksiä”, jotka tosin maksoivat miljoonain työläisten hengen. Nyt, kun herrat ovat sopineet keskenään, kun Versailles-rauha on allekirjoitettu, voivat myös lakeijat keskenään sopia. Kaukonäköisimmät sosialipetturit toivat jo vuonna 1915 ilmi, että on koittava hetki, jolloin Saksan sosialishauvinistit voivat antaa anteeksi Ranskan sosialishauvinisteille ja päinvastoin. Karl Kautsky kehitti jo vuonna 1915 kokonaisen molemmispuolista amnestiaa koskevan teorian. Nyt on tämä vararikkoisen Internationalen ylipappien ennustama hetki lyönyt. Luzernissa aikoivat nämä herrat antaa anteeksi toistensa synnit, julistaa yleisen amnestian, pestä kätensä omassa viattomuudessaan ja petkuttaa kaikkien maiden työläiset sillä, että toinen Internationale on pystytetty ennalleen.

Kutka saapuvat Luzerniin? Mitkä puolueet tulevat siellä edustetuiksi? Luzernin kongressin järjestäjän piireissä pidetään itsestään selvänä asiana, että Saksan virallinen sosialidemokratia on tervetullut vieras tähän kongressiin. Mutta saattavatko kaikkien maiden työläiset unohtaa, että juuri tämä samainen virallinen Saksan sosialidemokratia oli Karl Liebknechtin ja Rosa Luxemburgin murhaajain yllyttäjä? Yhtä tervetull. vieraita tulevat Luzernissa olemaan Ranskan ja Englannin sosialishauvinistien puolueet. Mutta voivatko sitten työläiset unohtaa, että herrat Thomas ja Vandervelde koko sodan ajan palvelivat kuninkaiden ja pankki-

rien sanansaattajina ja että nämä herrat vielä tällä haavaakin ovat imperiaalistien ilmeisiä agenteja? Luzernin tulevan kongressin suuntaviivat vedettiin jo pääpiirteissään tämän vuoden alussa pidetyssä Bernin konferenssissa. Sosialipetturit ovat sinänsä hyväksyneet kuuluksitulleen kansainlliton ajatuksen, liiton, joka kaikkien maiden työläisten silmissä esiintyy rosvojen ja kansansortajain liittona. Nykyiset Luzernin kongressin järjestäjät ovat Bernin konferenssin toimesta kehottaneet Clemenceautia, Pichonia, Lloyd Georgea ja Wilsonia "demokratiseeraamaan" tuon kuulun kansainliiton. Luonnollisesti on vain naurettu noille narreille, joita ei päästetty eteistä pitemmälle ja jotka lähetettiin jatkamaan työtä, johon vain he sopivat, sts. houkuttelemaan kaikkien maiden työläisiä porvariston verkkoihin.

Mutta

proletarivallankumous kasvaa

ei ainostaan joka päivä vaan tunti Europan ja Amerikan kaikissa valtioissa. Mutta mitä tekevät sillä aikaa nuo viralliset sosialidemokratiset puolueet, jotka nyt kutsuvat koolle kongressinsa Luzerniin? Nämä viralliset läpimädäntyneet puolueet tukahuttavat kaikin voimin työväenliikettä. Ranskassa, Saksassa, Itävallassa, Englannissa — kaikkialla esiintyy vanha virallinen sosialidemokratia rautatielakkosten ja muiden työväenlakkojen nousujen tukahuttajana.

Ententemaiden imperiaalistiset hallitukset ovat ryhtyneet ristiretkeen Venäjän ja Unkarin proletaareja vastaan, jotka ovat maissaan ottaneet vallan käsiinsä. Mutta mitä osaa näyttelevät viralliset sosialipetturit tässä asiassa? Niin hyvin Saksan kuin Ranskan, Itävallan ja Englannin sosialishauvinistit ovat valmiita heikentämään työväen vastalauseita. Itse asiassa avustavat he Koitshakia, rumanialaisia bojaareja ja kaikkia muita Unkarin ja Venäjän vallankumousten tukahuttajia. Toinen Internationalale kuoli e.okuun 4 p:nä 1914, sinä hetkenä, jolloin Saksan ja Ranskan sosialidemokratiset puolueet

äänestivät sotaluoton puolesta ja menivät hallitustensa puolelle. Ei kukaan voi herättää eloon toista Internationalalea. Mädännystilassa olevaksi ruumiiksi kutsui Rosa Luxemburg jo vuonna 1915 virallista Saksan sosialidemokratiaa. Samallaiseksi ruumiiksi on nyttemmin mädäntynyt koko Toinen Internationalale — ruumiiksi, joka on mitä pikemmin kaivettava maahan, jotta se ei myrkyttäisi ympäristönsä ilmakehää.

Toisen Internationalen raunioille on kohonnut

uusi kansainvälinen toveriliitto.

Kolmas, Kommunistinen Internationalale. Kaikki mikä työväenluokassa on rehellistä, järkähtämätöntä, taistelukepoista ainesta — kaikki ne liittyvät Kolmannen Internationalen riveihin. Noin kaksikymmentä kommunistista puoluetta on ottanut osaa kolmannen, kommunistisen Internationalen perustavaan kongressiin. Kolmannen Internationalen perustamisesta Moskovassa on kulunut vasta neljä kuukautta. Näiden neljän kuukauden aikana on Kolmannen Internationalen liittynyt lisäksi seuraavat uudet puolueet: Italian työväenpuolue, Serbian vallankumoukselliset sosialidemokratit, Ruotsin vasemmistosialistit, Norjan työväenpuolue, Bulgarian työläiset, Amerikan työväenpuolueen vasen siipi ja monta muuta työväenjärjestöä Europassa ja Amerikassa. Taistelu kehittyy koko maailmassa. Italiaa järkyttävät lakot ovat takeena siitä, että Italian proletariaatin vapautumishetki on lähellä. Poliittinen lakko, joka useissa ententemaisissa määrätin heinäkuun 21 pksi, tunnukseenaan vastalause sekaantumista vastaan Venäjän ja Unkarin sisäisiin asioihin, on vain kokonaisen kansainvälisen taistelujakson enne, enteitä taisteluille, jotka tulevat ehdottomasti päättämään maailmanproletariaatin voitolla kansainvälisestä kapitalista.

Kommunistisen Internationalen toimeenpaneva komitea on yksimielisesti päättänyt kehoittaa koko maailman työväenjärjestöjä boikotteeraamaan hankkeissaolevaa alhaista Luzernin ilvenäytelmää. Ei ainokaan työläinen, joka

on itsekunnioitusta, ei ainoakaan rebel-
linen työläinen ole ottava osaa naami-
aiseen, joka pörssikuninkaiden ja näi-
den rakastajattarien huviksi tulee kel-
taisten sosialistien toimesta järjestettä-
väksi Luzernin kaupungissa Sveitsissä.

Sinä päivänä tulevat kaikkien maiden
työläiset muodossa, jonka he katsovat
sopivaksi, osoittamaan mieltään keltais-
ta "Internationalea" vastaan ja vakuut-
tamaan uskollisuuttaan kommunismin
ihanteelle, jonka kuuluttajia Marx ja
Engels olivat.

Toverit — työläiset, astukaa sinä
päivänä kadulle, lausukaa ilmi ylenkat-
seenne kapitalismin lakeijoille ja vihan-

ne kapitaal:n palvelijoille, pankaa toi-
meen mielenosotuksia niiden periaat-
teiden puolesta, joiden hyväksi Lieb-
necht taisteli, kootkaa voimanne kol-
mannen kommunistisen Internationalen
lipun juurelle.

Kolmas Internationale kutsuu rivei-
hinsä kaikki jällelääneet, kaikki tais-
telukelpoiset, kaikki, jotka vihaavat
porvariston sortoa, kaikki, jotka rakas-
tavat tosivapautta, kaikki, jotka ovat
valmiit taistelemaan kapitalistisen yh-
teiskunnan tuhoamiseksi.

Kommunistisen Internationalen toim-
panevan komitean puheenjohtaja:
G. Zinovjev."



Astuos yöstäsi, orja

Astuos yöstäsi orja, päin päivityttä, kahtehes katkoen,
soihtusi säihkyvä kirkkaus kansojen katsella nostat
Maan yli kulkeos, valheen verkkoja ratkoen,
veljies viiltävät haavat ja kansojen kohtut jo kostat

Astuos yöstäsi, orja, otsasi ylväsnä kantaeni
Katso: on aamu, jo aurinko kultaa veripunavaatteeni
Salamana säihkyvi säillä, kun iskuja antaaen
syökysyvi taistohon sankari uusien aikojen aatteen.

P. H.

